
Zabijał  Rosjan,  chciał
wywołać wojnę rasową w USA
18 czerwca 2024
Mark  Adams  Prieto,  według  własnych  zwierzeń  przekazanych
tajnemu współpracownikowi amerykańskiego kontrwywiadu weteran
wojny  rosyjsko-ukraińskiej  po  stronie  Kijowa,  który
nieświadomie chwalił się agentowi specjalnemu FBI, że zabijał
rosyjskich żołnierzy, chciał tym razem pozabijać sobie osoby o
czarnym kolorze skóry, Żydów oraz wyznawców islamu. W maju
2024  roku  został  on  aresztowany.  Zarzuca  mu  się  m.in.
nielegalny  handel  bronią.

11 czerwca 2024 roku federalna ława przysięgłych zarzuciła 58-
letniemu  Markowi  Adamsowi  Prieto  handel  bronią  palną,
przekazanie broni palnej innej osobie w celu wykorzystania jej
w  przestępstwie  motywowanym  nienawiścią  oraz  posiadanie
niezarejestrowanej broni palnej.

Prieto zarzuca się, że w okresie od początku roku 2024 aż do
maja tegoż prowadził rozmowy z tajnymi agentami FBI, których
uważał za ludzi podzielających jego przekonania co do potrzeby
dokonania masowej strzelaniny, aby sprowokować na terenie USA
wojnę  rasową.  Jego  rozmówcy,  z  którymi  wielokrotnie  się
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kontaktował,  okazali  się  jednak  tajnymi  współpracownikami
amerykańskiego  kontrwywiadu.  Tak  więc  jego  sugestie  co  do
zabijania Afroamerykanów oraz innych mniejszości trafiały do
bogatej dokumentacji Federalnego Biura Śledczego.

Prieto  chciał  dokonać  masowej  rzezi  obywateli  Stanów
Zjednoczonych  w  dniach  14-15  maja  2024  roku  w  Atlancie  w
stanie Georgia, gdzie miał odbyć się koncert rapera Bad Bunny.
Aby tego dokonać, w 2023 roku zapytał się człowieka, który,
jak sądził, podzielał jego poglądy, a okazał się ostatecznie
człowiekiem  służb  specjalnych,  czy  ten  jest  gotowy  zabić
„wielu  ludzi”.  Całymi  miesiącami  niedoszły  zamachowiec
opowiadał się za potrzebą dokonania masowej strzelaniny, która
powinna obejmować osoby czarnoskóre, Żydów oraz muzułmanów.

Prieto według zeznań informatora chciał, aby do strzelaniny
doszło  jeszcze  „przed  wprowadzeniem  stanu  wojennego  po
wyborach  2024  roku”.  20  stycznia  2024  roku  człowiek  FBI
towarzyszył Prieto na wydarzeniu „Crossroads of the West”,
gdzie ten drugi sprzedawał broń ze swojej osobistej kolekcji.
Dzień po tym show zakomunikował swojemu kompanowi, że chce,
aby ten mu pomógł zrealizować plan masowej strzelaniny na
imprezie  muzyki  rap  w  stanie  Georgia.  Prieto  wybrał  ten
koncert,  gdyż  miało  być  tam  bardzo  wielu  Afroamerykanów,
których uważał za czynniki kryminogenne.



W lutym Prieto sprzedał agentowi FBI karabin AK-47 a sam kupił
sobie pistolet, którym miał dokonać ataku na majowy koncert w
Atlancie. 24 marca ponownie sprzedał ludziom FBI broń, tym
razem karabin AR-15 za 1000 dolarów. W trakcie ataku ten miał
go  użyć,  a  zamachowiec  chciał,  aby  jego  współpracownik
przyniósł  jak  najwięcej  magazynków  —  zapewne,  aby
zmaksymalizować  liczbę  ofiar.

Podczas rozmów z tajnym agentem kontrwywiadu Prieto miał mu
zakomunikować, że walczył na Ukrainie po stronie Kijowa i
zabijał tam rosyjskich żołnierzy.

14  maja  podczas  podróży  przez  Nowy  Meksyk  niedoszły
zamachowiec został aresztowany przez organa ścigania. Przyznał
się  do  planowania  aktu  terroru  przeciwko  młodzieży  i
mniejszościom, które miały brać udział w majowym wydarzeniu
muzycznym w stolicy stanu Georgia.
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